Budget fauna.vs 2025

RECETTES 2025

Contrat Parc Pfyn-Finges
Cotisations

Dons privés

Dons institutionels
Total

DEPENSES 2025
Bulletin info-fauna impression
Site internet fauna.vs abo
Frais de fonctionnement fauna.vs
parc Finges
Frais de secretariat envois
material et autres
Frais publicité programme commun
CRM licence
Formulaire don numérique licence
Divers
Total

10150
13000
4500
6000
33650

4000
300
9000
9540
1100
600
300
2500
2500
700
30540



